

Płock, 3 grudnia 2021 r.

Szanowni Kol. Kol. , Członkowie i Kandydaci w Płockim Oddziale PSRWN

Spotkanie Wigilijne AD 2021 jest w tym roku bardzo specyficzne. Jako społeczność w skali makro żyjemy, pracujemy, a czasami uprawiamy sporty, czy rekreację z obiektywnymi ograniczeniami pandemicznymi. Trwa to już prawie 2 lata. Powoduje związane z tym stresy i utrudnienia, także dla naszych dzieci i wnucząt.

Grupy społeczne, także nasze Stowarzyszenie liczą na kontakty, relacje bezpośrednie aby cieszyć się ze swojego towarzystwa, oczywiście w nowych realiach ukształtowanych ograniczeń.

Zarząd Oddziału wyraża satysfakcję z dzisiejszego spotkania, wyraża jednocześnie przekonanie, że nieobecni chcieli ogólnie uczestniczyć, ale zatrzymały ich ważne sprawy, a czasami nawet zwyczajne ludzkie obawy – co jest zrozumiałe. Zarząd Oddziału zaznacza przy tym, że zaproszenie na Spotkanie dla Członków Oddziału było przygotowane – konsultowane logistycznie w sposób kolegialny dwuetapowo, aby uczynić zadość przystosowania do aktualizowanych przepisów bezpieczeństwa.

Dzisiejsze Spotkanie niech będzie wyrazem naszej radości, że spotykamy się znowu przy stole Wigilijnym (umownie w tej dacie), życzymy sobie wszelkiej pomyślności, a przede wszystkim zdrowia dla nas i naszych rodzin.

Wypada nadmienić, że niektórzy nasi Koleżanki, przesłali sympatyczne życzenia Świąteczne i pozdrowienia, w formie e-mail; w tym od:

- Kol. Martynty Kornackiej (młodej mamie – gratulujemy!),
- Kol. Zosi Tłuchowskiej, (były członek, a zawsze sympatyk -dzięki za miłe słowa!).

Ponadto odbyłem serdeczną rozmowę z Kol. Grażyną Obara- Lubowiecką (Kutno), która przekazywała serdeczne życzenia Wigilijne (na dzisiaj) oraz Świąteczne.

Rozumiem, że za wszystkie dobre życzenia Uczestnicy Spotkania dziękują wymienionym wyżej oraz innym nie wymienionym a duchowo wyrażających swoje sympatie dla Spotkania.

Specjalne podziękowania za udział kierujemy do Kol. Ani Zgorzelskiej (za sympatię dla nas i hart ducha w pokonywaniu trudności zdrowotnych).

Wszystkiego Najlepszego raz jeszcze

Janusz Rosuł
Prezes Zarządu Oddziału

Ps przepraszam przy tym za brak fizycznej obecności , co spowodowały problemy zdrowotne